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Allt om Gog och Magog, Antikrist och
Odjuret

Fråga Kan du ge oss en uppfattning om Dajjal, Al-Dabbah och Yajuj och
Majuj?

Sammanfattning av svaret Gog och Magog kommer att framträda i enorma
antal och sprida ondska på jorden och ingen kommer att kunna motstå
dem. Antikrist kommer att sprida korruption på jorden och kommer att
hävda gudomlighet, och kalla på människor att tillbe honom. Odjuret
kommer att tala till mänskligheten och förmana dem, med förmågan att
resonera och tala.

Svar

Innehållsförteckning

Tre stora tecken inför Domedagen
Antikrist (Al-Dajjal)
Gog och Magog
Odjuret

Lov vare Allah, och välsignelser och fred vare över Allahs Sändebud:

Tre stora tecken inför Domedagen Här följer en kort beskrivning från
Koranen och den autentiska Sunnah återberättad från profeten (frid och
välsignelser vare över honom) om Gog och Magog, Antikrist och Odjuret,
som är tre stora tecken som kommer att föregå Timmen och som kommer
att komma vid tidens slut precis före Uppståndelsens Dag.

Antikrist (Al-Dajjal) Dajjal – en man skapad av Allah, som kommer att
framträda vid tidens slut på grund av något som gör Allah vred. Han
kommer att sprida korruption på jorden och kommer att hävda
gudomlighet, och kalla på människor att tillbe honom.

Människor kommer att prövas av de extraordinära krafter som Allah
kommer att ge honom, såsom att få regn att falla, återuppliva jorden med
vegetation och utvinna jordens skatter.

Antikrist kommer att vara en ung man med rödbrun hy, kort till växten,
med lockigt hår. Han kommer att vara enögd; hans högra öga kommer att
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vara platt och hans andra öga kommer att ha en tjock köttbit över sig.
Skrivet mellan hans ögon kommer att vara ordet ”Kafir” (otro). De flesta
av dem som följer honom kommer att vara judar. Han kommer att möta
sitt slut i händerna på ’Isa ibn Maryam (Jesus, Marias son) som kommer att
döda honom med ett spjut i Lod, som ligger i Palestina.

Gog och Magog Yajuj och Majuj är två otrogna stammar bland Adams
söner. De har breda ansikten och små ögon. De brukade sprida ondska på
jorden, så Allah gav Dhu’l-Qarnayn makten att bygga en barriär för att
hålla dem inlåsta. De kommer att fortsätta att gräva vid den tills Allah ger
dem tillåtelse att komma ut vid tidens slut, efter att ’Isa صلى الله عليه وسلم har dödat
Dajjal.

Gog och Magog kommer att framträda i enorma antal och kommer att
dricka upp Tiberiasjön (i Palestina). De kommer att sprida ondska på
jorden och ingen kommer att kunna motstå dem. Jesus صلى الله عليه وسلم och de troende
med honom kommer att ta sin tillflykt till berget Tur tills Allah förintar Yajuj
och Majuj genom att sända maskar som kommer att äta upp deras halsar.
Sedan kommer Allah att sända regn för att skölja bort deras kroppar till
havet och rena jorden från deras stank.

Odjuret Al-Dabbah är ett stort väsen som Allah kommer att låta framträda
när människorna blir korrumperade. Det kommer att tala till
mänskligheten och förmana dem, med förmågan att resonera och tala.
Det kommer att sätta märken på människornas näsor som kommer att
skilja de troende från de otrogna. (För mer information, se Ashrat al-Sa’ah
av Yusuf al-Wabil eller al-Qiyamah al-Kubra av ’Omar al-Ashqar).

Muslimens ansvar är att tro på det som återberättades från Allah och Hans
Sändebud (frid och välsignelser vare över honom). Hur många förunderliga
och märkliga ting har Allah inte skapat i denna värld, som vittnar om Hans
makt och kraft, må Han förhärligas och upphöjas.

Och Allah vet bäst.

Källa: Al-Lu’lu’ al-Makeen min Fataawaa Ibn Jibreen, s. 53


